
Répertoire - Ressources internes 450 431-3733 Poste

Absences absences@academielafontaine.qc.ca 230

Admission - Registrariat Nathalie Plouffe/Marie-Josée Raymond registrariat@academielafontaine.qc.ca 312

Amilia - Activités parascolaire Micheline Grenier                                                                 www.amilia.com/store/fr/academie-lafontaine-inc/shop/programs 311

Bibilothèque Genevieve Noiseux bibliotheque@academielafontaine.qc.ca 401

Cafétéria Bleu Lotus 514-882-1792 bleulotusnathalie@gmail.com 602

Comptabilité - État de compte Amélie-Jane Bissonnette comptesrecevables@academielafontaine.qc.ca 314

Directeur des services administratifs Simon Richer richers@academielafontaine.qc.ca 310

Directrice des services éducatifs, préscolaire et primaire Annie Demers demersa@academielafontaine.qc.ca 110

Directeur adjoint - maternelle à 4e année Patrick Valois valoisp@academielafontaine.qc.ca 100

Directeur adjoint - 5e et 6e année Alexandre Trentin trentina@academielafontaine.qc.ca 210

Directrice des services éducatifs, secondaire France Brunet brunetf@academielafontaine.qc.ca 200

Directeur adjoint, serv. éducatifs du secondaire et 1re secondaire Samuel Johnson johnsons@academielafontaine.qc.ca 252

Directrice adjointe - 2e et 3e secondaire Caroline Perron perronc@academielafontaine.qc.ca 250

Directeur adjoint - 4e et 5e secondaire Martin Gagnon gagnonm@academielafontaine.qc.ca 220

Friperie friperie@academielafontaine.qc.ca 425

Infirmerie Karine Groleau Infirmerie@academielafontaine.qc.ca 407

Registrariat Marie-Josée Raymond raymondmj@academielafontaine.qc.ca 226

Secrétaire primaire Annie-Claude Magny magnyac@academielafontaine.qc.ca 101

Secrétaire secondaire Kim Archambault archambaultk@academielafontaine.qc.ca 202

Service de garde Karine Beauséjour beausejourk@academielafontaine.qc.ca 404

Sesco - Matériel scolaire 450 667-9227 info@servicescolairesesco.com

Transport Patrick Généreux genereuxp@academielafontaine.qc.ca 288

Uniformes : primaire - secondaire Pascal Lavoie lavoiep@academielafontaine.qc.ca 365

Formulaire modification changement adresse et/ou transport dossier 

élève

Portail élève/Document public/Menu : ''Dossier'' et Formulaire/Changement au dossier de l'élève
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